

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022/117** **ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny**

Dodatek č.1 k SOD - VCP a MNP

Objednatel:	Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín	IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450
-------------	---	--

Zhotovitel:	TM Stav, spol. s r.o. Jasenice 729 75501 Vsetín	IČO: 48399477 DIČ: CZ48399477
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			440 126,09
PSV			37 406,91
MON			42 350,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			519 883,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	519 883,00 CZK
Základní DPH	21 %	109 175,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	629 058,43 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Dodatek č.1 k SOD	0,00	519 883,00	109 175,43	629 058,43	100
01	Vícepráce	0,00	605 108,76	127 072,84	732 181,60	116
02	Méněpráce	0,00	-85 225,76	-17 897,41	-103 123,17	-16
Celkem za stavbu		0,00	519 883,00	109 175,43	629 058,43	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Venkovní žaluzie	HSV			289 336,16	55,7
1	Zemní práce	HSV			5 099,00	1,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 501,72	4,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			12 959,97	2,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			103 549,81	19,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-10 256,20	-2,0
64	Výplně otvorů	HSV			5 913,00	1,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 702,40	1,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 276,80	0,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-4 491,86	-0,9
725	Zařizovací předměty	PSV			984,00	0,2

766	Konstrukce truhlářské	PSV			26 470,02	5,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 952,89	1,9
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			42 350,00	8,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 535,29	1,1
Cena celkem					519 883,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022/117	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 02	Dodatek č.1 k SOD
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Venkovní žaluzie				289 336,16
1	001	Venkovní žaluzie C-80, 114 x 235 cm, ruční ovládání, RAL 9007	ks	4,00000	5 579,00	22 316,00
2	002	Venkovní žaluzie C-80, 177 x 235 cm, ruční ovládání, RAL 9007	ks	2,00000	7 759,00	15 518,00
3	003	Venkovní žaluzie C-80, 237 x 235 cm, ruční ovládání, RAL 9007	ks	14,00000	9 318,00	130 452,00
4	004	Venkovní žaluzie C-80, 234 x 235 cm, ruční ovládání, RAL 9007	ks	2,00000	9 047,00	18 094,00
5	005	Přípl. Průchodka ovládací kliky 90st.	ks	22,00000	203,00	4 466,00
6	006	Přípl. Držák krycího plechu DK4	ks	62,00000	106,00	6 572,00
7	007	Přípl. Montážní držák typ MD1b	ks	62,00000	18,00	1 116,00
8	008	Přípl. Spodní profil RAL	m	45,96000	101,00	4 641,96
9	009	Přípl. Vodicí lišta RAL (VL1, VL2, VL7)	m	103,40000	83,00	8 582,20
10	010	Přípl. Konzoly RAL	ks	132,00000	28,00	3 696,00
11	011	Montáž	ks	22,00000	1 230,00	27 060,00
12	012	Krycí plechy tl. 1,5mm v RAL, přiznaný bez bočnic	kpl	1,00000	46 822,00	46 822,00
Díl: 1		Zemní práce				5 099,00
13	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorech v hornině 3	m3	1,48500	1 738,00	2 580,93
		odkop po vybourání podlahy : 1*0,5*0,75*1,2			0,45000	
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 :				
		Mezisoučet			0,45000	
		odkop po vybourání podlahy v m.č.128 : 2,3*0,5*0,75*1,2			1,03500	
14	162201203	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	1,48500	261,00	387,59
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,48500			1,48500	
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 :				
15	167101201	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	1,48500	758,00	1 125,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,48500			1,48500	
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 :				
16	174101102	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	1,48500	546,00	810,81
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,48500			1,48500	
17	181101111	Úprava pláň v zářezích bez rozlišení horniny, se ztuhnutím - ručně	m2	3,96000	49,00	194,04
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 : 1*0,5*1,2*2			1,20000	
		Mezisoučet			1,20000	
		m.č.128 : 2,3*0,5*2*1,2			2,76000	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 501,72
18	342668111	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	12,84000	110,00	1 412,40
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 : 2,52*2			5,04000	
		(0,5+0,8)*2			2,60000	
		Mezisoučet			7,64000	
		Rozšíření pro rozvaděč m.č.111 : 0,7*2			1,40000	
		Mezisoučet			1,40000	
		Příčka v m.č.103 : 1,9*2			3,80000	
19	342948112	Kotvení příček ke konstrukci přistřešenými kotvami	m	22,00000	86,00	1 892,00

Položkový rozpočet

S:	2022/117	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 02	Dodatek č.1 k SOD
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 : 3,3*2*2		13,20000		
		Mezisoučet		13,20000		
		Rozšíření pro rozvaděč m.č.111 : 3,3		3,30000		
		Mezisoučet		3,30000		
		Příčka v m.č.103 : 2,75*2		5,50000		
20	346275113	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	11,82500	893,00	10 559,73
		zazdívka šachty : (0,5+0,8)*3,3		4,29000		
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 :				
		Mezisoučet		4,29000		
		Rozšíření pro rozvaděč m.č.111 : 0,7*3,3		2,31000		
		Mezisoučet		2,31000		
		Příčka v m.č.103 :				
		2,75*1,9		5,22500		
21	346275114	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	8,31600	1 062,00	8 831,59
		po vybourané příčce : 2,52*3,3		8,31600		
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 :				
22	553476572	Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad; funkce: klasické; materiál: hliník; počet křídel: 1; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; barva: rám šedý, deska světle zelená	kus	1,00000	806,00	806,00
		Příčka v m.č.103 : 1		1,00000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						12 959,97
23	274351216	Bednění stěn revizní šachty - odstranění	m2	1,20000	240,00	288,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,20000		1,20000		
24	275351215	Bednění stěn revizní šachty - zřízení	m2	1,20000	843,00	1 011,60
		revizní šachta : (0,6+0,9+0,6+0,9)*0,4*1		1,20000		
25	411388531	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropěch železobetonových, tvárnice a prefabrikátových	m3	0,03240	17 317,00	561,07
		revizní šachta : 0,6*0,9*0,05*1,2*1		0,03240		
26	416022223	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	7,20000	1 224,00	8 812,80
		Podhled SDK 2.NP :				
		4*1,8		7,20000		
27	899101111	Osazení poklopu do 50 kg	kus	1,00000	320,50	320,50
		revizní šachta : 1		1,00000		
28	553448278	Poklop Al tl. 0,6 mm lakované provedení	kus	1,00000	1 966,00	1 966,00
		revizní šachta : 1		1,00000		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						103 549,81
29	602015187	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	60,87500	301,00	18 323,38
		pohled východní - nezateplená část : 24*3,2		76,80000		
		-1,2*1,5*4		-7,20000		
		-2,4*3,25		-7,80000		
		-4,8*1,5		-7,20000		
		(1,5+1,2+1,5)*0,25*2		2,10000		

Položkový rozpočet

S:	2022/117	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 02	Dodatek č.1 k SOD
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,5+1,2+1,75+1,75+1,2+1,5)*0,25		2,22500		
		(1,5+4,8+1,5)*0,25		1,95000		
30	602015191	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	60,87500	39,00	2 374,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 60,87500		60,87500		
31	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	22,20000	50,00	1 110,00
		pohled východní - nezateplená část :				
		1,2*1,5*4		7,20000		
		2,4*3,25		7,80000		
		4,8*1,5		7,20000		
32	622323333	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	54,60000	1 056,00	57 657,60
		pohled východní - nezateplená část : 24*3,2		76,80000		
		-1,2*1,5*4		-7,20000		
		-2,4*3,25		-7,80000		
		-4,8*1,5		-7,20000		
33	622323353	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,27500	1 748,00	10 968,70
		pohled východní - nezateplená část :				
		(1,5+1,2+1,5)*0,25*2		2,10000		
		(1,5+1,2+1,75+1,75+1,2+1,5)*0,25		2,22500		
		(1,5+4,8+1,5)*0,25		1,95000		
34	622319563	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	2,40000	1 370,00	3 288,00
		pohled východní - nezateplená část :				
		1,2*0,25*2		0,60000		
		(1,2+1,2)*0,25		0,60000		
		4,8*0,25		1,20000		
35	622323013	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 120 mm	m	24,00000	210,00	5 040,00
		pohled východní - nezateplená část : 24		24,00000		
36	622397122	Oprava kontaktního zateplovacího systému plochy do 0,25 m2, polystyrenovou fasádní deskou, se silikonovou omítkou	kus	7,00000	684,00	4 788,00
		pohled východní - nezateplená část : 7		7,00000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 773,06
37	631312141	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,59400	4 253,00	2 526,28
		zpětná betonáž podlahy : 1*0,5*0,3*1,2		0,18000		
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 :				
		Mezisoučet		0,18000		
		zpětná betonáž podlahy v m.č.128 : 2,3*0,5*0,3*1,2		0,41400		
38	631319153	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,59400	664,00	394,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 0,59400		0,59400		
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 :				

Položkový rozpočet

S:	2022/117	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 02	Dodatek č.1 k SOD
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	631319173	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,59400	202,00	119,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 0,59400		0,59400		
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 :				
40	631361921	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,00952	76 930,00	732,37

zpětná betonáž podlahy v m.č.128 : 0,00664

2,3*0,5*4,44*1,3*0,001

Mezisoučet

0,00664

zpětná betonáž podlahy : 1*0,5*4,44*1,3*0,001

0,00289

Bourání příčky v m.č.108 a 109 :

Díl: 64		Výplně otvorů				5 913,00
41	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	1,00000	1 133,00	1 133,00

42	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	1,00000	932,00	932,00
		T08/P navíc : 1,00		1,00000		

43	55330378	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	1 716,00	1 716,00
		T11a/L navíc : 1,00		1,00000		

44	55330411R2	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	1,00000	2 132,00	2 132,00
		T08/P navíc : 1,00		1,00000		

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	5 702,40			
45	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	43,20000	132,00	5 702,40

Díl: 96		Bourání konstrukcí					3 276,80
46	962051115	Bourání příček železobetonových tloušky do 100 mm	m2	8,31600	260,00	2 162,16	
Bourání příčky v m.č.108 a 109 : 2,52*3,3				8,31600			

47	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	0,29700	3 753,00	1 114,64
		bourání podlahy : 1*0,5*0,15*1,2		0,09000		
		Bourání příčky v m.č.108 a 109 :				
		Mezisoučet		0,09000		
		bour podlahy v m.č.128 : 2,3*0,5*0,15*1,2		0,20700		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 755,10
48	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,58794	672,00	3 755,10

Díl: 725		Zařizovací předměty				5 100,00
49	55145012	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání - lékařská páka povrch chrom	kus	2,00000	2 550,00	5 100,00

Položkový rozpočet

S:	2022/117	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 02	Dodatek č.1 k SOD
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

změna umyvadlových baterií - skutečnost : 2

2,00000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	45 492,00
-----------------	------------------------------	------------------

50	766661112	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	674,00	674,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

T11a/L navíc : 1

1,00000

51	766661122	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	698,00	698,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

T08/P navíc : 1,00

1,00000

52	766661132	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,00000	1 139,00	1 139,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

m.č.201 : 1

1,00000

53	766666112	Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných, , do předem osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových,	kus	4,00000	1 277,00	5 108,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

skutečnost : 4

4,00000

54	766670011	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	4,00000	2 024,00	8 096,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

skutečnost : 4

4,00000

55	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	394,00	394,00
----	-----------	-----------------------	-----	---------	--------	--------

m.č.201 : 1

1,00000

56	767649002V00	Montáž samozavírače	ks	4,00000	671,00	2 684,00
----	--------------	---------------------	----	---------	--------	----------

skutečnost : 4

4,00000

57	54914591	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře	kus	1,00000	1 225,00	1 225,00
----	----------	---	-----	---------	----------	----------

m.č.201 : 1

1,00000

58	54917020	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; zlatá bronz	kus	2,00000	2 744,00	5 488,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře - navíc :

T08sl : 1

1,00000

To8p : 1

1,00000

59	611601201	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	3 582,00	3 582,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

T11a/L navíc : 1

1,00000

60	61160424V2	Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 90x197, 16 dekorů	kus	1,00000	4 582,00	4 582,00
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

T08/P navíc : 1,00

1,00000

61	61160465	Dveře vnitřní CPL plné 2kř. 145x197 bílé průchozí pravé kř. š.90 cm	kus	1,00000	10 930,00	10 930,00
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

m.č.201 : 1

1,00000

62	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	446,00000	2,00	892,00
----	-----------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	49 764,45
-----------------	------------------------------	------------------

63	767428001V00	D+M předokenní roleta s půlkulatou pohledovou schránkou, s plast. lamelou pro otvor 1200x1200 mm, ovládání manuální	ks	5,00000	9 663,00	48 315,00
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

Z19 skutečnost : 5

5,00000

64	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	483,15000	3,00	1 449,45
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

Položkový rozpočet

S:	2022/117	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 02	Dodatek č.1 k SOD
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				42 350,00
65	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce demontáž technologie chlazení	h	35,00000	350,00	12 250,00
66	909	Hzs-nezmeritelné stavební práce demontáže VZT zařízení	h	86,00000	350,00	30 100,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 535,29
67	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,10989	367,00	774,33
68	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,10989	232,00	489,49
69	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,10989	240,00	506,37
70	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,98899	18,00	341,80
71	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,10989	341,50	720,53
72	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	16,87910	37,00	624,53
73	979990101	Poplatek za uložení na skládku	t	2,10989	985,00	2 078,24

Položkový rozpočet

S:	2022/117	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 02	Dodatek č.1 k SOD
R:	02	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-14 029,26
1	631571008	Násyp pod podlahy z kameniva pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého tl. do 20 mm	m2	-334,03000	42,00	-14 029,26
odpočet ze smluvního rozpočtu : -334,03				-334,03000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-8 246,96
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-12,27226	672,00	-8 246,96
Díl: 725 Zařizovací předměty						-4 116,00
3	55145001	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom	kus	-2,00000	2 058,00	-4 116,00
změna umyvadlových baterií - odpočet ze sml : -2				-2,00000		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-19 021,98
4	766666112	Montáž dveřních křidel kompletizovaných posuvných, , do předem osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových,	kus	-1,00000	1 277,00	-1 277,00
dle sod : -1				-1,00000		
5	766670011	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-6,00000	2 024,00	-12 144,00
dle sod : -6				-6,00000		
6	767649002V00	Montáž samozavírače	ks	-2,00000	671,00	-1 342,00
dle sod : -2				-2,00000		
7	61181523	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 180 až 250 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	-1,00000	3 886,00	-3 886,00
viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :						
T18s/L - navíc : -1				-1,00000		
8	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-186,49000	2,00	-372,98
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-39 811,56
9	767428001V00	D+M předokenní roleta s púlkulatou pohledovou schránkou, s plast. lamelou pro otvor 1200x1200 mm, ovládání manuální	ks	-4,00000	9 663,00	-38 652,00
Z19 dle sod : -4				-4,00000		
10	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-386,52000	3,00	-1 159,56